
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/324/13 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Góra na lata 

2014-2018 

Na podstawie art. 21 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, Nr 69, poz. 

626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 

1218, z 2010 r. nr 3, poz. 13, z 2011 r. Nr 224, poz. 1342 oraz z 2012 r. poz. 951) uchwala się co następuje:  

§ 1. Uchwala się Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Góra na lata  

2014 – 2018 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2014 r.

Poz. 222



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/324/13 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

 

Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Góra na lata 2014 – 2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 222


		2014-01-14T15:28:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




